ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34582418 KRYNIT 582 8/85 -48- 95,624.692213.534402 96 996.09048P438=55.00#

Despacho : 0198008 Cant: 2 -

72105654378329
20/03/2022

2,868.74Perc.IVA

SUBTOTAL 95,624.68
I.V.A.INSCRIP.  % 20,081.18

TOTAL 121,443.34

19572282 CAE

PESOS  CIENTO VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 34/100

$

$

$

$

21

$

2,868.74

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

901 3.00 2868.74

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CIENTO DIECINUEVE CON 50/100 DOLARES tipo de cambio: 108.480000
Nro Interno

Perc.IIBB

Venc.: